Art.Nr
0011.02
0015.1
0030
0035.1
0040
0041-1
0042-1
0043.1
0045-1
0049
0055.04
0055.05
0055.1
0055-02
0055-03
0210
0215.01
0218
0219
0220
0229
0250
0250
0257
0260
0269
0270
10004
10010
3011.1
3020.1
3020.1
3025.1
3025.2
3025.52
3025.54
3025.56
50050.1
50051.1
50051.2
50088.1
50088.2
50088.3
50267.2
50334.1
72001
72005
72022
72025
72075
72102
72103
72121
72122
72123

Artikel

VW 1302

VW 1302

VW Polo FlieBheck
VW Polo FlieBheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Kombi
VW Polo Kombi
VW Polo Kombi
VW Polo Kombi
VW Polo Kombi
Seat Toledo GL
Seat Toledo

Seat Toledo

Seat Toledo

Seat Toledo GLX
Seat Toledo GLX
Renalt 19 Flieheck
Renalt 19 Flielheck
Reault 19

Renault 19 Stufenheck
Renault 19 Stufenheck
Reault 19 Cabriolet
Mercedes C

VW Polo

VW T4 /LR Bus
VW T4 / LR Kasten
VW T4 / LR Kasten
VW T4 / LR Kasten
VW T4 / LR Kasten
VW T4 / LR Kasten
VW T4 / LR Kasten
VW T4 / LR Kasten
VW 1302

VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW 1302

VW Polo Steilheck
VW Polo FlieBheck
VW Polo Steilheck
VW T4/LR Kasten
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Steilheck
VW Polo FlieBheck
VW Polo Steilheck
VW Polo Kombi
Renault 19
Renault 19
Renault 19

Schrift

Politie NL

Siemens

rotbraun

DBP

beige

Polizei

Feuerwehr

orange mit Gelblicht
DBP

antrazithmet
Gondrand

Danzas

AMW

Schenker weil3
Schenker grun

weif3

Testwagen
Fahrschule

graumet.

blau

antrazithmet

braun

schwarz

Taxi

gelb

graumet.

rot

Fahrschule

gelb

Polizei

rot

tlrkis

Gondrand

Tapeten Teppichboden
Gebr. Weiss
Kieserling (neue Lackierung)
Bautrans
Friedensdorf
Friedensdorf
Friedensdorf (m. Blaul.)
Interschutz (m. Blaul.)
Der rote Hahn 94 (m. Blaulicht)
Interschutz (m. Blaul.)
AMW IAA 1995

Pink, NUrnberg 1996
weil3 (Mikado)

rot (gelb)

Telenorma

Milka

Milka

Gebr. Weiss

Gloria Feuerléscher
Yachting Selection (F)
Clan Campbell

EDF GDF Paris

6,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
8,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
8,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
4,90 €
4,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,90 €
7,90 €



72241 Renault Cabrio Milka 7,90 €
VW 1302 grun ( Nurnberg 1994) 15,90 €
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